
Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Realizator Projektu:MIEJSKI  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIEInstytucja
Pośrednicząca
2 stopnia

Biuro Projektu:ul. śeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92

Tuszyn, 2010-06-10

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: 3/EFS-7.1.1 POKL/2010

Nazwa zadania: zorganizowanie i przeprowadzenie następujących szkoleń:

1. BUKIECIARSTWO Z FLORYSTYK Ą - 9 osób
2. OBSŁUGA KAS FISKALNYCH Z MINIMUM SANITARNYM - 9 osób
3. PODSTAWY OBSŁUGI KOMPUTERA – 5 osób
4. KOSMETYCZKA - 1 osoba
5. KSIĘGOWOŚĆ KOMPUTEROWA - 1 osoba
6. MAGAZYNIER Z OBSŁUG Ą  WÓZKÓW JEZDNIOWYCH - 1 osoba
7. MANICURE – PEDICURE Z ELEMENTAMI STYLIZACJI PAZN OKCI – 2 osoby
8. SEKRETARKA – ASYSTENTKA - 1 osoba
9. KIEROWCA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH – 8 osób
10. DORADZTWO ZAWODOWE – 22 osoby (warsztaty)
11. PSYCHOLOG – 22 osoby (warsztaty)

zgodnie z projektem systemowym „ Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy
Tuszyn” realizowanych w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr
223, poz. 1655 z późn. zm.) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuszynie zawiadamia
o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

I. Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego:

Miejski O środek Pomocy Społecznej w Tuszynie
ul. śeromskiego 24/26
95-080 Tuszyn
Tel. (042) 614-34-92,
Fax. (042) 614-34-92
e-mail: mopstuszyn@wp.pl
Godziny urz ędowania: pn. – pt. 7.30-15.30

II. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
szacunkowej poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień
publicznych.



Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Realizator Projektu:MIEJSKI  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIEInstytucja
Pośrednicząca
2 stopnia

Biuro Projektu:ul. śeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92

III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona będzie specyfikacja istotnych
warunków zamówienia:

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie
internetowej: www.tuszyn.info.pl w zakładce Unia Europejska - fundusze

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna uzyskać:
w siedzibie MOPS pokój nr 211.

IV. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem
informacji o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych i wariantowych:

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie usługi szkoleniowej
obejmującą następujące moduły:

1. BUKIECIARSTWO Z FLORYSTYKĄ - 9 osób
2. OBSŁUGA KAS FISKALNYCH Z MINIMUM SANITARNYM - 9 osób
3. PODSTAWY OBSŁUGI KOMPUTERA – 5 osób
4. KOSMETYCZKA - 1 osoba
5. KSIĘGOWOŚĆ KOMPUTEROWA - 1 osoba
6. MAGAZYNIER Z OBSŁUGĄ  WÓZKÓW JEZDNIOWYCH - 1 osoba
7. MANICURE – PEDICURE Z ELEMENTAMI STYLIZACJI PAZNOKCI – 2 osoby
8. SEKRETARKA – ASYSTENTKA - 1 osoba
9. KIEROWCA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH – 8 osób
10. DORADZTWO ZAWODOWE – 22 osoby (warsztaty)
11. PSYCHOLOG – 22 osoby (warsztaty)

Opis przedmiotu zamówienia został określony w SIWZ.
Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV:

80500000-9 - usługi szkoleniowe,
55300000-3 - usługi restauracyjne i dotycz ące podawania posiłków,
60140000-1 - nieregularny transport osób

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

V. Termin wykonania zamówienia:
Czas realizacji zamówienia: od czerwca do grudnia 2 010 r.

Dokładny czas realizacji zamówienia zostanie ustalony i zawarty w umowie na
realizację tego zamówienia z Wykonawcą, któremu zostanie udzielone zamówienie.

VI. Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:



Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Realizator Projektu:MIEJSKI  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIEInstytucja
Pośrednicząca
2 stopnia

Biuro Projektu:ul. śeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą
Prawo zamówień publicznych lub PZP;
Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku na podstawie aktualnego
odpisu z właściwego rejestru sądowego albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert oraz oświadczenia
Wykonawcy według załącznika nr 3 do SIWZ.
2) spełniają warunek określony w art. 22 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP, dotyczący
posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku na podstawie oświadczenia
Wykonawcy według załącznika nr 2 do SIWZ.
3) spełniają warunek określony w art. 22 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP dotyczący
posiadania wiedzy i doświadczenia.
- Zamawiający uzna powyŜszy warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych równieŜ wykonuje co najmniej :
trzy usługi polegaj ące na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkole ń/warsztatów z
zakresu szkole ń ujętych w pkt. IV
Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku na podstawie wykazu
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, równieŜ
wykonywanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku
wiedzy i doświadczenia, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem
dokumentu potwierdzającego, Ŝe te zostały lub są wykonane naleŜycie,
Wykaz wykonanych usług musi być sporządzony według wzoru, stanowiącego
załącznik nr 4 do SIWZ.
4) spełniają warunek określony w art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy PZP dotyczący
dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia;
Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku na podstawie oświadczenia
Wykonawcy według załącznika nr 5 do SIWZ.
5) spełniają warunek określony w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP, dotyczący sytuacji
ekonomicznej i finansowej;
Zamawiający uzna powyŜszy warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca przedstawi opłaconą
polisę OC w zakresie prowadzonej działalności, a w przypadku jej braku inny dokument
potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia. Zamawiający dokona
oceny spełnienia tego warunku na podstawie przedstawionej przez Wykonawcę opłaconej
polisy OC w zakresie prowadzonej działalności, a w przypadku jej braku inny dokument
potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia.
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj ących si ę o udzielenie zamówienia,
warunki okre ślone w ust. 1 pkt. 1 musi spełnia ć kaŜdy z Wykonawców oddzielnie, a



Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Realizator Projektu:MIEJSKI  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIEInstytucja
Pośrednicząca
2 stopnia

Biuro Projektu:ul. śeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92

warunki okre ślone w ust. 1 pkt. od 2 do 5 musi spełnia ć jeden Wykonawca lub mog ą
wszyscy Wykonawcy ł ącznie.
3. Wykonawca moŜe polegać na potencjale technicznym lub osobach zdolnych do
wykonania zamówienia innych podmiotów niezaleŜnie od charakteru prawnego łączącego
go z nimi stosunków.
4. Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na zasadzie spełnia/ nie spełnia, na podstawie oświadczeń i dokumentów
wymienionych i opisanych w Rozdziale V SIWZ.

VII. Informacja na temat wadium i zaliczki:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia

VIII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
1. Cena 60 %
2. Kwalifikacje kadry trenerskiej/szkoleniowej biorącej udział w realizacji zamówienia 20%
3. Sprzęt i pomoce dydaktyczne 10%
4. Posiadanie certyfikatu jakości 10 %

IX. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty naleŜy składać w terminie do dnia: 18 czerwca 2010 r. do godz. 15.30
w siedzibie zamawiającego:

Miejski O środek Pomocy Społecznej w Tuszynie
ul. śeromskiego 24/26
95-080 Tuszyn
Pokój 211

X. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Oferty zostaną otwarte dnia: 21 czerwca 2010 r. o godz. 10:00 w siedzibie
Zamawiającego:

Miejski O środek Pomocy Społecznej w Tuszynie
ul. śeromskiego 24/26
95-080 Tuszyn
Pokój 211

XI. Termin zwi ązania ofert ą
Wykonawca będzie związany złoŜoną ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu do
złoŜenia ofert.

XII. Zmiana umowy
Zamawiający nie przewiduje istotnych zmian postanowień zawartej umowy w
stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy.

XIII. Informacje dodatkowe
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego – Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki



Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Realizator Projektu:MIEJSKI  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIEInstytucja
Pośrednicząca
2 stopnia

Biuro Projektu:ul. śeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92

XIV. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w  BZP:
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych
Nr ogłoszenia: 163184-2010 z dnia 10.06.2010r.

____________________________________

Kierownik MOPS Tuszyn


